
令和 2年 4月 14日 

 

保護者 様 

 

松山城南高等学校長 河野 大助 

 

臨時休業の延長について 

 

平素は、本校教育活動にご理解・ご協力を頂きありがとうございます。 

さて、昨日 15 時からの県知事による会見により、中予地区県立高校 14 校の臨時

休業が発表されました。期間は、本日 4月 14日から 5月 6日までの 3週間です。 

「私立高校にも協力をお願いする。」旨の発言を鑑みて、本校も県立高校に歩調を

合わせることに致します。 

つきましては、下記の要領にて臨時休業を延長しますので、ご理解・ご協力のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

なお、休業中の生徒の学習活動及び生活については、ご家庭でしっかりと指導し

てください。皆様の力で、5 月 7 日から学校が再開できますように、重ねてお願い

申し上げます。 

 

記 

 

臨時休業期間       4月 14日（火）～ 5月 6日（水） 

 

次回登校日        5月 7日（木） 

  

家庭での生活について   不要な外出、不特定多数の集まる場所に行かないこと。 

 

学生寮の生徒について   これまで通り感染防止に努めてまいりますが、帰省の 

             有無については、保護者の意向を尊重します。 


